
CJENIK 2022
Zimske auto gume Kelly

Izvrsno prianjanje u svim uvjetima.

PROIZVEDENO U EUROPI

Anet Zagreb Jankomir / Kovinska 4a, 10090 Zagreb    
01 20 99 200, 20 99 201  |  anet.jankomir@anet.hr  
Anet Zagreb Dubrava / Ljubijska 18, 10040 Zagreb  
01 29 15 000  |  anet.dubrava@anet.hr   
Anet Zagreb Vrapče / Oranice 42, 10000 Zagreb   
01 77 01 239  |  anet.vrapce@anet.hr   
Anet Makarska / Vukovarska 82, 21300 Makarska 
021 69 16 21, 099 61 18 488  |  anet.makarska@anet.hr
Anet Čakovec / A.G.Matoša 40, 40000 Čakovec   
040 31 08 77, 098 95 72 864  |  anet.cakovec@anet.hr  
Anet Split / Vukovarska 183a, 21000 Split  
021 49 12 22  |  anet.poslovnica.split@anet.hr  
Anet Split / Brune Bušića 38, 21000 Split    
021 57 23 00, Fax: 021 54 33 54  |  anet.split@anet.hr  

Anet Daruvar / Petra Preradovića 13, 43500 Daruvar 
043 32 71 51, 092 33 08 892  |  anet.daruvar@anet.hr  
Anet Rijeka / Stupari 23a, 51216 Viškovo   
051 25 62 78, Fax: 051 68 36 64  |  anet.rijeka@anet.hr 
Anet Varaždin / Optujska 91, 42000 Varaždin    
042 33 20 48, 091 27 20 327  |  anet.varazdin@anet.hr
Anet Koprivnica / Franje Gažija 13, 48000 Koprivnica 
048 62 41 54, 099 31 54 978  |  anet.koprivnica@anet.hr  
Anet Križevci / Zagrebačka 31, 48260 Križevci    
048 49 36 11  |  anet.krizevci@anet.hr  
Anet Buzet  /  Sjeverna ulica 3/7, 52420 Buzet 
052 66 36 56  |  anet.buzet@anet.hr  
Anet Sisak / Antuna Cuvaja 16, 44000 Sisak
044 50 03 40  |  anet.sisak@anet.hr   

www.anet.hr

Anet Pazin / Industrijska ulica 33, 52000 Pazin
052 68 81 83  |  anet.pazin@anet.hr 
Anet Poreč / Mate Vlašića 26/28, 52440 Poreč
052 43 54 25  |  anet.porec@anet.hr
Anet Otočac / Kralja Tomislava 1, 53220 Otočac  
053 61 79 98   |  anet.otocac@anet.hr
Anet Šibenik / Zapadna magistrala 1G, 22000 Šibenik  
022 55 03 07  |  anet.sibenik@anet.hr
Anet Nova Gradiška / Ljudevita Gaja 40, 35400 Nova 
Gradiška  |  035/36 28 44  | anet.novagradiska@anet.hr
Anet Zabok / Matije Gupca 102, 49210 Zabok 
049/22 14 48  |  anet.zabok@anet.hr

godina
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145/70R13 71T KELLY WINTER ST 3

155/65R13 73T KELLY WINTER ST 1

155/70R13 79T KELLY WINTER ST 3

165/65R14 79T KELLY WINTER ST 1

165/70R13 79T KELLY WINTER ST 3

165/70R14 81T KELLY WINTER ST NP

175/65R14 82T KELLY WINTER ST NP

175/70R13 82T KELLY WINTER ST 1

175/70R14 84T KELLY WINTER ST 1

185/60R14 82T KELLY WINTER ST NP

185/65R14 86T KELLY WINTER ST NP

185/65R15 88T KELLY WINTER ST NP

185/70R14 88T KELLY WINTER ST 1

195/60R15 88T KELLY WINTER ST NP

195/65R15 91T KELLY WINTER ST NP

195/65R15 91H KELLY WINTER HP

205/55R16 91T KELLY WINTER HP FP

205/55R16 91H KELLY WINTER HP FP

205/60R16 96H KELLY WINTER HP XL

205/65R15 94T KELLY WINTER ST 1

215/50R17 95V KELLY WINTER HP XL FP

215/55R16 93H KELLY WINTER HP

215/55R17 98V KELLY WINTER HP XL FP

225/45R17 94V KELLY WINTER HP XL FP

1 ST NP 3 HP

Cjenik je važeći od 1. 10. 2022. Sve cijene uključuju eko taksu. Pridržavamo pravo promjene cijena. 
Fiksni tečaj konverzije 1,00 EUR = 7,53450 kn.

godina


